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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Brzozów, 20.11.2018 r.
SZPiGM 3810/73/2018
Dotyczy
postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego 
na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku
SZPiGM 3810/73/2018
W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie do części nr 20

Pytanie nr 1

Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytanie nr 70, potwierdził, że wymaga żyletek kompatybilnych z uchwytem F80 mini. Wskazanie na uchwyt F80mini jest w rzeczy samej wskazaniem na producenta opisanych w tych pozycjach noży niskoprofilowych, ponieważ uchwyty do noży F80mini kompatybilne są wyłącznie z nożami tego samego producenta (Feather). Zatem wymóg kompatybilności służy ograniczeniu konkurencji, a nie uzyskaniu określonych parametrów, gdyż nie wpływa to ani na jakość cięcia, ani na kompatybilność z mikrotomem. Uchwyty te są plastikowym elementem służącym do mocowania zużytych noży Feather, dzięki czemu istnieje możliwość dodatkowego użycia noży np. w procesie obróbki materiału.  Taką samą funkcję pełnią dostępne u innych producentów uchwyty do noży typu mini. Wobec czego aktualny opis przedmiotu zamówienia dla ww. pozycji narusza art. 29 ust. 3 oraz art. 7 ust. 3 PZP.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisuje nożyki niskoprofilowe do mikrotomu. W SIWZ nie ma żadnej wzmianki o innym przeznaczeniu nożyków. Kompatybilność z uchwytem F80 mini, jakiej wymaga Zamawiający po odpowiedziach nie ma żadnego związku z użyciem noży opisanym w SIWZ, natomiast jest wprowadzeniem nowych parametrów, które jedynie ograniczają konkurencję nie przekładając się na funkcjonalność opisaną w SIWZ. 

Reasumując wnosimy o dopuszczenie żyletek mikrotomowych posiadających dwa otwory mocujące w ostrzu noża o wymiarach 7x2 mm znajdujące się w odległościach 20 mm od końców  żyletek (Do osi otworu) wraz z żyletkami Wykonawca oferuje dedykowane przez producenta uchwyty ( 1 uchwyt na 10 opakowań żyletek)

Odpowiedź

Oczywistym jest, że zamawiający ostrza wykorzystuje nie tylko do mikrotomu ale również do ręcznej obróbki za pomocą uchwytów. Obecnie zamawiający dysponuje uchwytami produkcji Feather typ F80P i F80mini. Wykonawca, który zaoferuje nożyki nie pasujące do wskazanych uchwytów zobowiązany będzie, w trakcie umowy do udostępnienia na zasadzie nieodpłatnego użyczenia minimum 5 uchwytów odpowiadających zastosowaniu wskazanych uchwytów, a pasujących do zaoferowanych nożyków, niezwłocznie po zawarciu umowy, nie później jednak niż w terminie 2 tygodni od jej zawarcia. Zamawiający uchwyty zwróci niezwłocznie po zakończeniu obowiązywania umowy.
Pytanie do części 28
Pytanie nr 2
Czy z udzielonej przez Państwa odpowiedzi na pytanie 89 należy rozumieć, że oprócz szkiełek nakrywkowych 24x50 mm i 24x60 mm o grubościach 0,13-0,17 zawartych w opisie przedmiotu zamówienia formularza cenowego, zamawiający dopuszcza również do postępowania szkiełka nakrywkowe 24x50 mm i 24x60 mm o grubościach 0,13-0,16 mm?

Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza zarówno szkiełka o grubości od 0,13 do 0,17 mm jak i od 0,13 do 0,16 mm.

Pytanie nr 3
Zwracamy się do zamawiającego o ujednolicenie numeracji L.p. w zadaniu nr 28, gdyż jest niepoprawna oraz prosimy o ponowne udzielenie odpowiedzi do zadanych przez innego wykonawcę pytań nr 89 i 90. Pytanie 89 odnosiło się do pozycji nr 2-4 „Czy zamawiający oczekuje szkiełka nakrywkowe … „. Zwracamy uwagę, że w pozycji (aktualnej) nr 4 znajdują się szkiełka podstawowe, czy zatem wykonawca dobrze rozumie, że zamawiający zmienia w tej pozycji swoje oczekiwania, co do rodzaju szkiełek z podstawowych na nakrywkowe? Analogicznie zwracamy się do zamawiającego o wyjaśnienie, co według niego znajduje się pod pozycją nr 5, o która pytał inny wykonawca w pytaniu nr 90.

Odpowiedź

Wyjaśniamy, że zamieszanie zostało spowodowane błędną numeracją pozycji przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 28 w załączniku do SIWZ. Dla wyjaśnienia zamawiający poniżej ponownie udzieli odpowiedzi na pytania w zakresie części 28, korygując je, opisując je według właściwej numeracji pozycji w tabeli (od 1 do 5) oraz załączy do odpowiedzi tabelę ze skorygowanymi numerami pozycji.

Poniżej ponownie udzielone odpowiedzi, uwaga w treści pytania odniesienie jest oryginalne wynikające z pytania wykonawcy natomiast odpowiedź wskazuje której, po poprawkach, pozycji dotyczy:

„Pytanie nr 89

Dotyczy pozycji 2-4. Czy Zamawiający oczekuje szkiełka nakrywkowe  wykonane ze szkła borowo-krzemowego o wysokiej jakości o niskim poziomie zanieczyszczeń, pozbawione prążków, pęcherzyków, smug, wysoko przezierne ze szkła borowo-krzemowego. Posiadające bezbarwny wygląd, doskonale równą powierzchnię materiału, odporne na działanie substancji chemicznych, współczynnik załamania światła dostosowany do mikroskopu, pakowane w taki sposób, aby nie przywierały do siebie, a separator nie ma wpływu na wyniki testu. Grubość: 0,13-16 mm. ,pakowanych po 100 szt. w plastikowym pudełku w opakowaniu zbiorczym 1000 sztuk.

Odpowiedź

Tak, zamawiający potwierdza. Zamawiający w pozycji 1 i 2 wymaga szkiełek nakrywkowych, w pozycji 3, 4 i 5 szkiełek podstawowych. Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuszcza szkiełka o grubości od 0,13 do 0,17 mm jak i od 0,13 do 0,16 mm.

Pytanie nr 90

Dotyczy pozycji 5. Czy Zamawiający oczekuje aby szkiełka podstawowe były wykonane ze szkła wapniowo-sodowego o  podwyższonej przezierności o wysokich właściwościach optycznych i technicznych o niskiej zawartości żelaza (Fe2O3 0,03%), z niskim poziomem fluoeroscencji? 
Czy Zamawiający oczekuje szkiełek szlifowane pod kątem 90° w rozmiarze 26 x 76 x1,0mm z 20mm dwustronnie z matowionym polem do opisu. Tolerancja grubości wynosi +/- 0,5mm ?

Odpowiedź

Tak, zamawiający potwierdza powyższe wymagania odnośnie pozycji nr 5.
Pytanie nr 91

Dotyczy pozycji 4, 6, 7. Czy Zamawiający oczekuje aby szkiełka podstawowe były wykonane ze szkła wapniowo-sodowego o  podwyższonej przezierności o wysokich właściwościach optycznych i technicznych o niskiej zawartości żelaza (Fe2O3 0,03%), z niskim poziomem fluoeroscencji?

Odpowiedź

Dotyczy pozycji 3, 4, i 5. Tak, zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 92

Czy zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych netto do czwartego miejsca po przecinku w przypadku wszystkich części przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 93

Dotyczy pozycji 6. Czy szkiełka podstawowe typu Super Frost lub Star Frost o rozmiarze 76x26x1 mm (30000 szt.) o krawędziach szlifowanych pod katem 45’ z malowanym polem do opisu, mają posiadać powierzchnie standardową (zwykłą) czy powierzchnię o zwiększonej przyczepności (adhezyjną – silanizowaną).

Odpowiedź

Dotyczy pozycji 4. Zamawiający wymaga w tej pozycji szkiełek o powierzchni standardowej (zwykłej).

Pytanie nr 94

Dotyczy pozycji 6. Czy zamawiający wymaga od wykonawców konkretnego koloru malowanego pola do opisu (np. białego) dla szkiełek podstawowych typu Super Frost lub Star Frost o rozmiarze 76x26x1 mm o krawędziach szlifowanych pod kątem 45’ z malowanym polem do opisu?

Odpowiedź

Dotyczy pozycji 4. Zamawiający nie określa konkretnego koloru pola jednak musi to być kolor jasny (np. biały, żółty itp.) który umożliwia wykonywanie czytelnych nadruków opisów w analizatorach.

Pytanie nr 95

Dotyczy pozycji 7. Czy szkiełka podstawowe typu Super Frost lub Star Frost o rozmiarze 76x26x1mm (1000 szt.) o krawędziach szlifowanych pod katem 90’ z malowanym polem do opisu, mają posiadać powierzchnie standardową (zwykłą) czy powierzchnię o zwiększonej przyczepności (adhezyjną – silanizowaną).

Odpowiedź

Dotyczy pozycji 5. Zamawiający wymaga w tej pozycji szkiełek o powierzchni o zwiększonej przyczepności (adhezyjną -silanizowaną).

Pytanie nr 96

Dotyczy pozycji 7. Czy zamawiający wymaga od wykonawców konkretnego koloru malowanego pola do opisu (np. białego) dla szkiełek podstawowych typu Super Frost lub Star Frost o rozmiarze 76x26x1 mm o krawędziach szlifowanych pod kątem 90’ z malowanym polem do opisu?

Odpowiedź

Dotyczy pozycji 5. Zamawiający nie określa konkretnego koloru pola jednak musi to być kolor jasny (np. biały, żółty itp.) który umożliwia wykonywanie czytelnych nadruków opisów w analizatorach.”
UWAGA!!! Zamawiający równocześnie zmienia odpowiedź na pytanie nr 18 dotyczące części nr 5 przedmiotu zamówienia w sposób ujęty jak poniżej:
Pytanie nr 18

Czy zamawiający dopuści w pozycji 2 strzykawkę trzyczęściową 10 ml luer lock z możliwością wypełniania do 12 ml pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający również wyjaśnia, że nazwa części nr 5 przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 jest błędna i powinna brzmieć „Strzykawki trzyczęściowe.”. Zamawiający prosi wykonawców o skorygowanie nazwy w składanych ofertach.

Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia są  wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
Część 28 Nazwa: Szkiełka laboratoryjne

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa netto PLN
	Wartość netto PLN
	VAT %
	Wartość brutto
	Typ (nazwa, numer katalogowy lub tym podobne)/producent/wielkość opakowania

(uwaga jeśli zestaw składa się z kilku elementów oddzielnie katalogowanych należy podać wszystkie numery katalogowe) podać wszystkie produkty mieszczące się w ofercie

	1
	Szkiełka mikroskopowe nakrywkowe prostokątne 24x50 mm, grubość 0,13-0,17 mm, czyste o najwyższym stopniu przezroczystości, równe, nie posklejane, bez widocznych zarysowań i pęknięć, używane w analizatorach, op. 50 do 1000 sztuk.
	Szt.
	45000
	
	
	
	
	

	2
	Szkiełka mikroskopowe nakrywkowe prostokątne 24x60 mm, grubość 0,13-0,17 mm, czyste o najwyższym stopniu przezroczystości, równe, nie posklejane, bez widocznych zarysowań i pęknięć, używane w analizatorach, op. 50 do 1000 sztuk.
	Szt.
	40000
	
	
	
	
	

	3
	Szkiełka podstawowe 76x26 mm o grubości 1 mm, szlifowane krawędzie, dwustronnie zmatowione pole opisowe o szerokości 20 mm, czyste z równymi krawędziami, op. 50 do 1000 sztuk.
	Szt.
	60000
	
	
	
	
	

	4
	Szkiełka podstawowe typu Super Frost lub Star Frost 76x26x1 mm, krawędzie szlifowane pod kątem 45’, malowane pole do opisu, op. 50 do 1000 sztuk.
	Szt.
	30000
	
	
	
	
	

	5
	Szkiełka podstawowe typu Super Frost lub Star Frost 76x26x1 mm, krawędzie szlifowane pod kątem 90’, malowane pole do opisu, op. 50 do 1000 sztuk.
	Szt.
	1000
	
	
	
	
	

	6
	Razem
	
	x
	
	x


netto .................................... PLN

słownie ...............................................................................................................................

brutto .................................... PLN

słownie ...............................................................................................................................

Termin dostawy: ………………. dni (max 5 dni)

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnosimy do niego zastrzeżeń, oraz uważamy się za związanych ofertą przez 60 dni od upływu terminu składania ofert.

2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się i akceptujemy postanowienia zawarte w projekcie umowy.

……………………………………………………………………………………

                          










 podpis wykonawcy
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